
Posición Nombre E-mail

Internet Society Colombia Chapter contacto@isoc.co

COMITÉ EJECUTIVO

Presidente Martha Liliana Sánchez Lozano martha.sanchez@isoc.co

Vice-Presidente John Jairo Garzón john.garzon@isoc.co

Secretaria Clara Patricia Muñoz clara.munoz@isoc.co

Tesorera Carmen Jannette Ortiz carmen.ortiz@isoc.co

Miembro fundador Juan Manuel Rojas juan.rojas@isoc.co

Contadora Dora Contreras dora.contreras@isoc.co

Apoyo Administrativo Olga Patricia Ome patricia.ome@isoc.co

COORDINADORES GRUPOS DE TRABAJO

Coordinadora Grupo Women in Tech Janett García Marín grupo.women@isoc.co

Coordinadores Grupo Jóvenes Laura Victoria Ramos grupo.jovenes@isoc.co

Coordinadores Grupo Infraestructura Erika Vega grupo.infraestructura@isoc.co

Coordinador Grupo Redes Comunitarias Pedro Narvaez grupo.redescomunitarias@isoc.co

Coordinador Grupo Ciberseguridad Clara Patricia Muñoz grupo.ciberseguridad@isoc.co
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